1844  
 2  
 142  
 parti debet et tenebitur seque ac suos suos ad ead obligat illius termi  
 num primus peremptus et alios omnes exinde consequens causam eiusdem ter  
 minos seque peremptus Vera in firmitate pro maiori minoritate sue  
 causa legone intra vel extra Regnum sibi militari ad munimenta ad em  
 ctorem vel alios quibus ditionibus et legalibus impedimentis non differendo  
 ad quietorem ultra proximos terminos officij castri Castri Premissis  
 ditiones sibi non recipiendo nullas moones appolles ac easus mosequores  
 faciens ac omnia omnia patus simplicibus vel bicatis cum sibi suspensionem  
 fatalis inis exone sem bello Conventionez alijs quibus suis remedijs  
 et defensis non subter fugiendo nec modo quovis eludendo Hae sua p  
 senti recognitione ad omnia mediantes.

# Idem eisdem Cedit.

Comperas pata eorum officio et actis pced Castri Capituli Premissis Ad:  
 Roduam Rodus in Christo Pater Mathias Nurecki Propositus Triner  
 Janus mente et corpore exis a terris dictibus iuris iudicibus suis  
 quibus propriis et competens vendit pti. Deo Juridici Castri Capituli  
 Premissis quo ad actus hunc attinet se cum suorum bonis suis pti  
 omnibus totatis et plenarie incorporando atqz subiciendo palam publice  
 libere ac p exco suo recognovit. Quia ipse de omni et in legro eius pro  
 nempe de Summa Summa Mellina Sacerdotum sibi regati et suis  
 suorum sanguine inactis p Mend Christopherum Odalensis hi modo  
 scriptis debet ad solvend in scriptis non de ipso facta in sumone  
 Castri Capituli Sandomien debitor in se de omnia laus extat  
 cum omni omnia iure proprietate ac quod competens et gratia  
 eorum omnibus et singulis pced inis cepti atqz in sumone pced de  
 litor condonibus punctis clausulis articulis, Vadis ligam entis nexibus  
 ac quovis beneficiis et competens inis suorum quoque pced pced  
 Cetera Oblitibus fructibus pced reddibus obventionis attinentijs  
 et pertinet in Triner sum omnibus, nihil ad omnia iuris aut eius  
 ius proprietatis et competens tam pro se suis suorum aut alio  
 quoquam referat Verum prout ipsemet Regis omnia et  
 singulas tenet possedi et habebat ipse qz lene serviebat, a co

concedit

concurrebant. Jam earum e defacto Illmo & Lndmo Tomio Mi:  
 chaeli a Szatyn Szatynski Episcopo Canonicis Abbato Monachis  
 necnon Mgic Joanni Dominico Capici Pokrzywnice & Stanislawo  
 abp Michaeli ab ead Szatyna Szatynski Mgic olim Josepho Bi  
 phenid de Pleicati pmi nuptus Mgic olim Nicolai Raphaelis &  
 Steberh Kostka Capici Marzeburged secundi ven Grcsi Andree  
 Galuzewski Consortis sueionibus lris faucepta ab ipis & pmissis rei:  
 li satisfactioe Jcesit pnt pced cedit omney & integrua Jus su:  
 um sibi ad pmissa serviens in personam Gatonis Crediturus  
 suam eorumq posterorū tradidit, transdidit & incorporavit pnt  
 pced fundie transfert & incorporat perpetuo Per ipis Szat:  
 ynskie Creditur suos sine cond posteror hoc id vis cessum suam  
 ac pmissa omnia pced cond pced cum quouis Ora fructu & competed  
 inris tenes habent & possidea illiqz quiete & pacifice ut pced  
 suorum eand inre iudicial tenandi, et numerandi, delevata quie:  
 tate, inon fuerit persoluta quous pcedus ushoand, & conti:  
 nuandi, ac ad debita fines suis perducend ad usuz suos suoz  
 suorum quous beneficiorū inris libere & effectuate vigore in sui  
 pntis original & pcedis Cess conuertendi.

1845

# Osolinski Lugowskie mu Robotat.

Compars pnt coram officio & actis pced Castres Capitad Bre:  
 mislied Grcsus Nicolaus de Szatyn Osolinski Varus mca:  
 to & pnt exis a tenis dictibz Juribus, Jurdonibusqz suis  
 quibus pntis & competed vndi pnti vero Jurdoni Castres  
 Capitad Bremslied quo ad actum pced attinet se una pced:  
 vris bonisqz suis pnta omnibus tota & plenarie incorporat  
 & subyicendo palam publice libere, ac pnta sua reognt.  
 Quia ipse sibi suos posteror sup bonis suis pnta omnibus,  
 budijs & obligois, mobili bus & immobili bus, sumisqz qui  
 busd habita & in post habent, in suis et obligat pcedit.